Новые формы, сроки и порядок составления и предоставления отчетности страховщиками
08.07.2021 16:40

  ЦБ РФ опубликовал текст Указания №5724-У (рег.№63953 от 22 июня 2021 года) об
установлении формы, сроков и порядка составления и предоставления в Банк России
отчетности страховщиков.

  Указание вступает в силу 1 октября 2021 года.

  Отчетность составляется и предоставляется страховщиками в соответствии с этим
Указанием, начиная с III квартала 2021 года.

  Полностью текст Указания: http://www.cbr.ru/queries/unidbquery/file/90134/2343

 1 / 1

http://www.cbr.ru/queries/unidbquery/file/90134/2343